UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

        Số:         /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc triệu tập học viên lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng

và an ninh (đối tượng 3) khóa 113 năm 2022

–––––––––––

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh ngày 19/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Luật giáo dục quốc phòng và an ninh;

Căn cứ Nghị định số 139/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 13/2014/NĐ-CP ngày

25/02/2014 của Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật giáo

dục quốc phòng và an ninh;

Căn cứ Thông tư số 172/2020/TT-BQP ngày 30/12/2020 của Bộ trưởng

Bộ quốc phòng ban hành chương trình, nội dung; chương trình khung bồi

dưỡng kiến thức quốc phòng an ninh;

Căn cứ Công văn số 3062/HĐGDQP&AN của Hội đồng Giáo dục QP&AN

tỉnh về việc giao chỉ tiêu (đối tượng 3) đi bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an

ninh đối tượng năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 68/2021/QĐ-UBND ngày 03/12/2021 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND huyện, thành phố và Trưởng phòng

Công chức, viên chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập các ông (bà) là Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng và

tương đương thuộc cấp huyện; Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy cấp xã; Chủ tịch, Phó

Chủ tịch HĐND, UBND và Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc cấp xã; Đại biểu HĐND

cấp huyện đi học lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 3,

khóa 113 năm 2022 (Có danh sách kèm theo).

- Thời gian học: Từ ngày 12/4/2022 đến 27/4/2022.

+ Tiếp sinh: từ 14 giờ ngày 11/4/2022 (Làm thủ tục nhập học).

+ Khai giảng: 07 giờ 00 phút ngày 12/4/2022.

- Địa điểm: Trung đoàn BB KTT 831/Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh Bắc Giang

(Số 44, đường Lương Văn Nắm, phường Dĩnh Kế, thành phố Bắc Giang).

2

(Học viên mang theo đầy đủ tư trang, vật dụng cá nhân khi nhập học)

Điều 2. Chủ tịch UBND huyện, thành phố; Trưởng phòng Công chức, viên

chức Sở Nội vụ và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành.

(Học viên mang theo Quyết định này khi nhập học)./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Hội đồng GDQPAN tỉnh (b/c);

- GĐ, Phó GĐ Nguyễn Quang Đông;

- Bộ CHQS tỉnh (p/h);

- Trung đoàn BB KTT 831/Bộ CHQS tỉnh (t/ hiện);

-  Lưu: VT,  Phòng CCVC, đ/c Dũng.

GIÁM ĐỐC

Vũ Mạnh Hùng

Stt Họ và tên Ngày sinh Chức vụ Đơn vị công tác

1 Hoàng Bá Hạnh 10/12/1974 Phó Trưởng Phòng Giáo dục và ĐT Huyện Lục Nam

2
Nguyễn Hữu

Luyện
27/01/1977 Phó Giám đốc Trung tâm PTQĐ&CCN Huyện Lục Nam

3 Nguyễn Văn Bằng 25/11/1969 PCT UBND Xã Cẩm Lý Huyện Lục Nam

4 Nguyễn Văn Bẩy 10/03/1967 PCT HĐND Xã Phương Sơn Huyện Lục Nam

5 Đồng Thị Thoa 20/05/1982 PCT-HĐND Xã Bảo Đài Huyện Lục Nam

6 Nguyễn Bá Lượng 05/02/1975 Trưởng phòng Lao động, Thương binh và Xã hội Thành phố Bắc Giang

7 Vũ Thế Hưng 16/11/1976 Phó Chánh Thanh tra thành phố Thành phố Bắc Giang

8
Nguyễn Duy

Hùng
30/09/1984 Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố Bắc Giang

9 Thân Đức Hoàng 19/12/1982 Phó trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố Bắc Giang

10 Hà Quang Ước 27/11/1975 Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Thành phố Bắc Giang

11 Ngô Văn Cộng 19/01/1969 Chủ tịch MTTQ xã Thanh Luận Huyện Sơn Động

12 Đinh Thị Chung 05/10/1975 Phó Bí thư TT Đảng ủy xã Vân Sơn Huyện Sơn Động

13 Lưu Thị Hòa 14/4/1986 PCT UBND xã Hữu Sản Huyện Sơn Động

14 Đào Thị Lý 20/05/1986 Phó chủ tịch UBND xã Đại Sơn Huyện Sơn Động

15
Ngọc Xuân

Trường
13/02/1983 Phó CT. HĐND xã Yên Định Huyện Sơn Động

16 Vũ Văn Dương 27/07/1983 PCT UBND xã Biên Sơn Huyện Lục Ngạn

17 Trần Thế Khoa 06/03/1971 CT UBMTTQ xã Tân Quang Huyện Lục Ngạn

18 Ngô Thị Thu Mai 30/10/1980 CT UBMTTQ xã Tân Sơn Huyện Lục Ngạn

DANH SÁCH LỚP BỒI  DƯỠNG KIẾN THỨC ANQP ĐỐI TƯỢNG 3

(Khóa 113)

SỞ NỘI VỤ

Stt Họ và tên Ngày sinh Chức vụ Đơn vị công tác

19 Vi Văn Ngự 02/03/1976 PCT UBND xã Giáp Sơn Huyện Lục Ngạn

20 Dương Văn Hiến 17/11/1988 PBT Huyện đoàn Huyện Lục Ngạn

21 Đỗ Văn Thá 03/11/1976 Trưởng phòng TN&MT huyện Huyện Tân Yên

22 Nguyễn Thị Huấn 14/01/1984 Chủ tịch Hội LHPN xã Quế Nham - Đại Biểu HĐND huyệnHuyện Tân Yên

23 Nguyễn Thúy Điển21/10/1973 Phó Chủ tịch UBND xã Đại Hóa Huyện Tân Yên

24 Nguyễn Trọng Tiền04/04/1981 Phó Chủ tịch UBND xã Lam Cốt Huyện Tân Yên

25 Dương Ngô Duy 29/05/1980 Chủ tịch UBMTTQ xã Ngọc Vân Huyện Tân Yên

26
Nguyễn Đức

Mạnh
1985 PCT HĐND xã Đồng Vương Huyện Yên Thế

27 Chu Văn Tuấn 1981 PCT UBND xã Đồng Tiến Huyện Yên Thế

28 Chu Ngọc Thùy 1980 PCT UBND xã Tam Hiệp Huyện Yên Thế

29 Phạm Ngọc Hùng 1978 Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Tam Hiệp Huyện Yên Thế

30 Nguyễn Tuấn Hải 1975 Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Đồng Sơn Huyện Yên Thế

31 Nguyễn Văn Hợp  1972 Phó Chủ tịch UBND xã Thanh Vân Huyện Hiệp Hòa

32 Nguyễn Xuân Hải 1977 Phó Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh Huyện Hiệp Hòa

33 Ngô Duy Phương 1982 Phó Bí thư Đảng ủy xã Hoàng Vân Huyện Hiệp Hòa

34 Đỗ Tuấn Anh 1986 Phó Chủ tịch UBND xã Đoan Bái Huyện Hiệp Hòa

35 Ngô Thị Ngọc Linh 1982 Phó Chủ tịch HĐND xã Xuân Cẩm Huyện Hiệp Hòa

36
Hoàng Công

Trung
1988 Bí thư Đảng ủy xã Vân Trung Huyện Việt Yên

37 Giáp Hùng Vỹ 1983 Phó Chủ tịch UBND xã Thượng Lan Huyện Việt Yên

38 Nguyễn Văn Tuấn 1971 Phó Chủ tịch UBND xã Tự Lạn Huyện Việt Yên

39 Trần Hữu Bình 1979 Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin Huyện Việt Yên

40 Ngô Cao Thắng 1980 PCT UBND xã Quang Châu Huyện Việt Yên

Stt Họ và tên Ngày sinh Chức vụ Đơn vị công tác

41 Trần Thị Thảo 1983 PBT Đảng ủy Đồng Việt Huyện Yên Dũng

42 Ngô Văn Cẩn 1985 Phó Chủ tịch UBND xã Nội Hoàng Huyện Yên Dũng

43 Nguyễn Văn Hòa 1984 Phó Bí thư thường trực Đảng ủy xã  Xuân Phú Huyện Yên Dũng

44 Tạ Hữu Tùng 1977 Phó Chủ tịch UBND xã Lãng Sơn Huyện Yên Dũng

45 Nguyễn Mạnh Cường 1987 Phó Chủ tịch UBND xã Quỳnh Sơn Huyện Yên Dũng

46 Dương Văn Quyết 1983 PGĐ Trung tâm Dịch vụ - KTNN Huyện Lạng Giang

47 Ngô Văn Tuấn 1981 Phó chủ tịch UBND xã Đại Lâm Huyện Lạng Giang

48 Hà Văn Thuân 1981 Phó chủ tịch UBND xã An Hà Huyện Lạng Giang

49 Lê Đức Hạnh 1973 Phó chủ tịch UBND xã Tân Hưng Huyện Lạng Giang

50 Trịnh Đình Khôi 1981 Phó chủ tịch UBND thị trấn Kép Huyện Lạng Giang

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-03-29T15:23:51+0700

		2022-03-30T08:07:41+0700

		2022-03-30T08:08:00+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-03-30T08:08:45+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-03-30T08:09:49+0700